

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Завод акустических конструкций"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	63	63	0	63	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0		
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28/15-019	Заместитель начальника отдела маркетинга и продаж Начальник отдела технического надзора-заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Руководитель строительных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/15-013	Начальник конструкторского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/15-014	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/15-015	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/15-016	Ведущий инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Заместитель начальника механосборочного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Начальник механосборочного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Слесарь по сборке металлоконструкций (Сборка панели УПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь по сборке металлоконструкций (Сборка панели УПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Слесарь механосборочных работ (Сборка панели УПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Слесарь механосборочных работ (1й обка полок стенки панели УПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Оператор профилированного агрегата (1й обка полок стенки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(прозрачной)																						
79	Оператор профилегибочного агрегата (Сборка панели шумоотражающей (прозрачной))	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Слесарь механосборочных работ (Упаковка панели шумоотражающей (прозрачной))	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механосборочный исл																						
81А	Слесарь механосборочных работ (Сборка и упаковка стоек)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (81А)	Слесарь механосборочных работ (Сборка и упаковка стоек)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (81А)	Слесарь механосборочных работ (Сборка и упаковка стоек)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Слесарь по сборке металлоконструкций (Сборка и упаковка стоек)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора производства																						
85	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/15-025	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/15-023	Начальник отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора производства																						
34	Начальник участка резки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Жежелевский Евгений

Александрович

22.02.2022

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бритвин Александр Витальевич

(Ф.И.О.)

22.02.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производства
(должность)

Азаров Антон Николаевич
(Ф.И.О.)

28.02.2022
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Денисенко Марина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

28.02.2022
(дата)

Начальник отдела УКТО
(должность)

Газетдинова Дилия Рустамовна
(Ф.И.О.)

22.04.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4729
(№ в реестре экспертов)

Иванцова Яна Александровна
(Ф.И.О.)

17.02.2022
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Завод акустических конструкций"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены в связи с отсутствием замечаний и нарушений</i>					

Дата составления: 17.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ *Жежелевский Евгений Александрович* (Ф.И.О.) 22.02.2022 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ *Бритвин Александр Витальевич* (Ф.И.О.) 22.01.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производства _____ *Азаров Антон Николаевич* (Ф.И.О.) 22.02.2022 (дата)

Главный бухгалтер _____ *Денисенко Марина Геннадьевна* (Ф.И.О.) 22.02.2022 (дата)

Начальник отдела УКТО _____ *Тазетдинова Диля Рустамовна* (Ф.И.О.) 22.02.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ *Иванцова Яна Александровна* (Ф.И.О.) 17.02.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Иванцова Яна Александровна (подпись)